
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 11 

DYREKTORA 

URZĘDU STATYSTYCZNEGO W KATOWICACH 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

(znak: KCE-WOR.0220.11.2019) 

 

zmieniające zarządzenie wewnętrzne w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Statystycznego w Katowicach 

 
 
Na podstawie § 3 ust. 3 statutu Urzędu Statystycznego w Katowicach, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 10 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi 
Statystycznemu w Katowicach (Dz. Urz. GUS z 2012 r., poz. 28 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Statystycznego w Katowicach, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
wewnętrznego nr 8 Dyrektora Urzędu Statystycznego w Katowicach z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Statystycznego w Katowicach ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Oddział w Bytomiu - powiaty: gliwicki i tarnogórski oraz miasta na prawach powiatu - Bytom, Chorzów, 
Gliwice, Piekary Śląskie, Ruda Śląska, Siemianowice Śląskie, Świętochłowice i Zabrze (za wyjątkiem obsługi 
rejestru TERYT dla powiatu gliwickiego oraz miast na prawach powiatu - Gliwice, Ruda Śląska, Zabrze),”. 

2. W § 3 ust. 2 na końcu dopisuje się zdanie: 
„Zadania związane z obsługą rejestru TERYT dla powiatu gliwickiego oraz miast na prawach powiatu - Gliwice, 
Ruda Śląska, Zabrze realizuje Wydział Organizacji i Rejestrów.”. 

3. W załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 
a) w części „ZASIĘG DZIAŁANIA ODDZIAŁÓW” dla Oddziału BYTOM dopisuje się odsyłacz „c”; 
b) w części „ZASIĘG DZIAŁANIA WYDZIAŁÓW I OŚRODKÓW” pierwszy wiersz tabeli uzupełnia się na końcu o zapis: 

 

Wydział Organizacji  
i Rejestrów  
dla obsługi rejestru 
TERYT 

 

Gliwice 
Katowice 
Ruda Śląska 
Tychy 
Zabrze 
 

 

Gliwice 
Katowice 
Ruda Śląska 
Tychy 
Zabrze  

 

 

 bieruńsko-lędziński Bieruń 
Imielin 
Lędziny 
 

Bojszowy 
Chełm Śląski 

 gliwicki Knurów 
Pyskowice 
Sośnicowice 
Toszek 
 

Gierałtowice 
Pilchowice 
Rudziniec 
Sośnicowice 
Toszek 
Wielowieś 

 
 mikołowski Mikołów 

Łaziska Górne 
Orzesze 
 

Ornontowice 
Wyry 

c) na końcu załącznika nr 2 dopisuje się odsyłacz „c” w brzmieniu: 
„c  z wyłączeniem zadań związanych z obsługą rejestru TERYT dla powiatu gliwickiego oraz miast na prawach 

powiatu - Gliwice, Ruda Śląska, Zabrze”. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
D Y R E K T O R 

Aurelia Hetmańska 
 

15 KWI. 2019 
Otrzymują: 
- wszystkie komórki organizacyjne 


